令和３年１月１８日

大野城市立御陵中学校

２年生 保護者様

                      大野城市教育委員会

                      大野城市立御陵中学校

                      校 長  藤井 浩彦

修学旅行について（お知らせ）

 寒中の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

さて、報道等でご存じのとおり関東圏に続き福岡県および関西圏を対象とした「緊急事態

宣言」が発出されました。

そのため、令和２年度の大野城市中学校５校の修学旅行については下記のとおりとします。

保護者の皆様におかれましては、生徒および引率職員の健康管理のための対応に御理解く

ださいますようお願いいたします。

記

１ 令和２年度の修学旅行は中止します。

２ 中止に伴うキャンセル料の保護者負担はありません。

お振り込みいただいた修学旅行費については、本年度中に保護者の皆様にお返しします。

なお、返金の詳細は、修学旅行担当業者と協議の上、後日、各学校からお知らせします。

３ 令和３年度に、３年生を対象とした校外学習を計画することとします。